VENDES (20 Mascaretes/dia, 365dies, 8€/mascareta) 58.400 €
VENDES (10 packs de 25 Caixes/mes, 12 Messos, 12,99€/25 caixes) 38.970 €
PRESTAM 13.000 €

110.370 €

Materials 4.436 €
Suministres 3.600 €
Gestoria 30€/mes 360 €
Serveis 4.786 €

Per soci 900 € mitja jornada 97.200 €

14.580 €

110.382 €

-12 €



VENDES (40 Mascaretes/dia, 365dies, 8€/mascareta) 116.800 €

VENDES (35 packs de 25 Caixes/mes, 12 Messos, 12,99€/25 caixes) 5.455,80 €

122.255,80 €

Materials 4.436 €
Suministres 3.600 €
Gestoria 30€/Mes 360 €
Serveis 4.786 €

Per soci 950€ mitja jornada 102.600 €

142,50 €

115.924,50 €

6.331,30 €



Suministres
DESPESES MENSUAL ANUAL
Agua 100 € 1.200 €
Electricidad 200 € 2.400 €
TOTAL 300 € 3.600 €
Serveis
Pago unic
Llicencias de adobe 5€ 60 €
ANUAL
Assegurances 4.726 €
TOTAL 4.786 €

Materials

A3 80 gr

500 fulles A4 80gr

100 fulles SRA3 180gr

100 fulles SRA3 300gr
Material fabricacion tintas
Fotolits

Paper de sublimacio

Pack de 500 chapes
Fotopolimero

DESPESES TOTALS MENSUALS
DESPESES TOTALS ANUALS

PRESTAMO

digitalpapel.com/articulo/cartulina-blanca-de-color-y-reciclada/cartulina-reciclada-cyclus-300gr-a4-a3-a5-sra3/

11,06 €
3,20 €
16,14 €
20,24 €
60 €
140,55 €
41,99 €
54,45 €
22 €

370 €
4.436 €

12.000€


http://digitalpapel.com/articulo/cartulina-blanca-de-color-y-reciclada/cartulina-reciclada-cyclus-300gr-a4-a3-a5-sra3/
https://www.digitalpapel.com/articulo/cartulina-blanca-de-color-y-reciclada/cartulina-blanca-180gr-a4-a5-a3-sra3/

